
 
 

 
  

 

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА  
  

  Р Е Ш Е Н И Е            
 

О внесении изменений в Перечни муниципального имущества 
  

Принято Думой города 
29 июня 2022 года 

  
 
 В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 №131-ФЗ                         
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным 
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования 
город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 26.04.2017 года 
№146-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила: 
 1. Внести в решение Думы города Нефтеюганска от 23.03.2022 №110-VII 
«Об утверждении Перечней муниципального имущества» (с изменениями               
на 27.04.2022 №145-VII) следующие изменения: 
 1) приложение 1 к решению Думы города «Перечень муниципального 
имущества, подлежащего использованию на праве безвозмездного временного 
пользования (ссуды)» изложить в новой редакции согласно приложению 1                   
к настоящему решению;  
 2) приложение 2 к решению Думы города «Перечень муниципального 
имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего 
предпринимательства» изложить в новой редакции согласно приложению 2                   
к настоящему решению;  
 3) в приложении 3 к Перечню муниципального имущества, 
предназначенного для передачи в пользование социально ориентированным 
некоммерческим организациям: 
 а) дополнить пунктами 457 - 477 следующего содержания: 
 

 
457 

Арсентьев Н.М., Данилов А.А., Стефанович   П.С. и др. Под ред. Торкунова А.В., История 
России. 6 класс. В 2-х ч. Ч. 1,2022, 978-5-09- 087840-1  25 5 280,00 

 
458 

Арсентьев Н.М., Данилов А.А., Стефанович     П.С. и др. Под ред. Торкунова А.В., История 
России, 6 класс. В 2-х ч. Ч. 2, 2022, 978-5-09- 087842-5  25 5 280,00 

459 Атанасян Л.С., Геометрия. 7-9 классы *, 2022,978-5-09- 087597-4  75 39 187,50 
 
460 

Баранов М.Т., Ладыженская Т.А., Тростенцова Л.А. и др., Русский язык. 6 кл. В 2- х ч. 
Ч.1,2022, 978-5-09- 088181-4  25 8 772,50 

 
461 

Баранов М.Т., Ладыженская Т.А., Тростенцова Л.А. и др., Русский язык. 6 кл. В 2- х  ч.Ч.2, 
2022, 978-5-09- 088183-8  25 8 772,50 



462 Перышкин И.М., Гугник Е.M., Иванов А.И., Петрова М.А., Физика. 9 класс. Учебник, 2021,  
978-5-09- 083892-4   25 11 550,00 

463 Перышкин И.М., Иванов А.И., Физика. 7 класс. Учебник, 2021, 978-5-09- 084609-7  25 11 550,00 
464 Сергеева Г.П., Критская Е.Д., Музыка, 6 класс *, 2022, 978-5-09-088549-2  10 4 774,00 
465 Сергеева Г.П., Критская Е.Д., Музыка. 8 кл., 2022, 978- 5-09-088110-4  10 4 785,00 
466 Юдовская А.Я., Баранов П.А., Ванюшкина       Л.М, / Под ред. Искендерова А.А., Всеобщая 

история. История Нового времени. 7 класс, 2022, 978-5-09-087856-2  25 12 650,00 

467 Юдовская А.Я., Баранов П.А., Ванюшкина Л. М. и др., Всеобщая история. История Нового 
времени. 8 класс, 2022, 978-5-09-087857-9  25 12 650,00 

468 Юдовская А.Я., Баранов П.А., Ванюшкина Л. М. и др., Всеобщая история. История Нового 
времени. 9 класс, 2022, 978-5-09-087858-6  25 12 650,00 

469 Бакулина А.А., Надорова М.А. /Под ред.иерея Александра Кузнецова Имя России. Святая 
Русь: книга творческих и логических заданий.   15  3 135,00 

470 Бакулина А.А., Надорова М.А. /Под ред. иерея Александра Кузнецова Имя России. 
Защитники Отечества: книга творческих и логических заданий.  15 3 135,00 

471 Загладина Х.Т., Шульгина И.Б. Дорогою добра:учебное пособие по курсу развития 
добровольческого движения. 5 класс.   5 935,00 

472 Загладина Х.Т., Шульгина И.Б. Дорогою добра:учебное пособие по курсу развития 
добровольческого движения.8 класс.  5 935,00 

473 Загладила Х.Т., Шульгина И.Б. Дорогою добра:учебное пособие по курсу развития 
добровольческого движения. 9 класс. 5 935,00 

474 Загладина Х.Т., Шульгина И.Б. Рабочая тетрадь для организации занятий курса по развитию 
добровольческого движения «Дорогою добра».  9 класс.   5 825,00 

475 Загладина Х.Т., Шульгина И.Б. Рабочая тетрадь для организации занятий курса по развитию 
добровольческого движения «Дорогою добра». 8 класс.  5 825,00 

476 Антонова М.В. Рабочая тетрадь для родителей по курсу «Профессиональный навигатор». 
9 класс.  5 770,00 

477 Антонова М.В. Рабочая тетрадь для организации занятий курса по профессиональной 
ориентации «Профессиональный навигатор». 9 класс.  5 770,00 

  
  
 б) пункт 376 исключить; 
 в) строку ИТОГО изложить в следующей редакции: 
 

Итого: 8360 3 948 130,28 

  
 2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                           
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города 
Нефтеюганска в сети Интернет. 
 3.Решение вступает в силу после его подписания. 
 
 
 
 
Председатель Думы                                                                                    Р.Ф.Галиев 
                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
29 июня 2022 года 
№ 173-VII 
 



Приложение 1 
к решению Думы города 
от 29.06.2022 № 173-VII    

 
 

Перечень муниципального имущества, подлежащего использованию  
на праве безвозмездного временного пользования (ссуды) 

 
№ 
п/п 

Наименование 
 объекта 

Местонахождение Площадь 
объекта 
(кв.м.) 

Балансовая 
стоимость 

(руб.) 
   1 2 3 4 5 

1  Имущество: 
согласно 
приложению № 1 
(приложение к 
настоящему 
перечню)  

г.Нефтеюганск, 9 мкр., дом 29  210 112,20 

2  Нежилое помещение г.Нефтеюганск, 
10 мкр., дом 4, помещение № 16 

128,3 2 471 643,60 
 

3  Нежилое  
помещение  

г.Нефтеюганск, 
2 мкр., дом 4, помещение № 11 а 

19,1 116 953,12 

4  Нежилое помещение г.Нефтеюганск, 
Пионерная, ул. Мира, здание          
№ 1/1, помещение № 1 

206,3 1 809 424,29 
 

5  Строение гаража г.Нефтеюганск, 
Пионерная зона, ул.Мира, 
строение № 1/2 

131,9 130 451,00 

6  "Система пожарно-
охранной 
сигнализации" 

г.Нефтеюганск, Пионерная зона, 
ул.Мира, строение № 1/1, 
помещение № 1 

 434 240,00 

7  Нежилое помещение г.Нефтеюганск, 
8 мкр., дом 7, помещение № 99 

166,9 4 767 127,70 

8  Нежилое помещение г.Нефтеюганск, 
12 мкр., дом № 3, помещение 9 

128,5 134 191,26 

9  Нежилое помещение 
 

г.Нефтеюганск, 
ул.Набережная, строение № 12 А, 
помещение № 1  

383,8 1 328 255,04 
 

10  Нежилое помещение 
 

г.Нефтеюганск, 
ул.Набережная, строение № 12 А, 
помещение № 4  

74,1 256 445,28 

11  Имущество: 
Универсальный 
прибор газо-вого 
контроля УПГК-
ЛИМБ(2002 г.) 

г.Нефтеюганск, 
ул.Набережная, строение № 12 А 

 75 754,00 

12  Имущество: 
Радиостанция 
Kenwood TK-2107               
в кол-ве 11 шт. 

г.Нефтеюганск, 
ул.Киевская, здание № 8 

 94 334,24 

13  Нежилое помещение г.Нефтеюганск, 59,8 803 230,45 



 

 

                                                                               
 

2 

10 мкр., дом 27, помещение 107   
14  Нежилое помещение г.Нефтеюганск, 

16 мкр., дом 1, помещение  71 
109,9 2  275 335,53 

 
15  Нежилое помещение г.Нефтеюганск,   9 мкр.,  дом 26, 

помещение 38 
44,9 151 656,48 

16  Нежилое строение г.Нефтеюганск, Пионерная зона,  
ул.Набережная,  строение № 6 

776,2 358 462,00 

17  Нежилое помещение г.Нефтеюганск,  
7 мкр.,  строение 31/1, гараж № 3 

34,9 181 356,00 

18  Имущество: 
согласно 
приложению № 2 
(приложение к 
настоящему 
перечню) 

г.Нефтеюганск  12 285 806,37 

19  Нежилое помещение  г. Нефтеюганск, ул. Набережная, 
строение 17/5, гараж № 16 

34,8 233 671,00 

20  Нежилое помещение  г. Нефтеюганск, ул. Набережная, 
строение 17/5, гараж № 23 

35,8 238 902,00 

21  Нежилое помещение г. Нефтеюганск, ул. Набережная, 
строение 17/5, гараж № 27 

35,6 237 158,00 

22  Нежилое помещение г.Нефтеюганск, ул.Набережная, 
строение 12 А, помещение 7 

220,2 762 070,36 

23  Нежилое помещение г.Нефтеюганск, 2 мкр., дом № 4, 
помещение  № 11 б/1 

21,0 295 282,00 

24  Нежилое помещение г.Нефтеюганск, ул.Нефтяников, 
строение № 26, помещение 11 

52,2 406 587,89 

25  Нежилое помещение г.Нефтеюганск, ул.Нефтяников, 
строение № 26, помещение 23 

18,3 142 539,43 

26  Имущество: 
согласно 
приложению № 3 
(приложение              
к настоящему 
перечню) 

г.Нефтеюганск, ул.Строителей, 
дом  № 4 

 496 094,31 

27  Нежилое помещение г.Нефтеюганск, 2 мкр., 4 дом, 
помещение 11 Б   

27,9 379 128,00 

28  Нежилое помещение г.Нефтеюганск, 4 мкр., здание № 
35, нежилые помещения                
№ 39,40,41 

26,6 79 029,34 

29  Имущество: 
согласно 
приложению № 4 
(приложение                     
к настоящему 
перечню) 

г.Нефтеюганск, 4 мкр., здание             
№ 35, нежилые помещения          
№ 39,40,41 

 37 460,14 

30  Имущество: 
согласно 
приложению № 5 
(приложение к 
настоящему 

г.Нефтеюганск, ул.Набережная, 
строение № 12 

 504 146,10 



 

 

                                                                               
 

3 

перечню) 
31  Нежилое помещение г.Нефтеюганск,  мкр-н 12,               

дом 34, помещение 2 
94,9 167 263,46 

32  Нежилое помещение  г. Нефтеюганск, 1 мкр,         
строение 28/1, помещение № 7 

126,2 532 380,16 

33  Нежилое помещение  г. Нефтеюганск, 1 мкр,              
строение 28/1, помещение № 8 

116,7 146 764,00 

34  Нежилое помещение г.Нефтеюганск, 8 мкр.,            
строение 28/3, помещение № 5 

33,4 514 724,73 

35  Нежилое здание г.Нефтеюганск,  мкр. 10, д. 32 2 573,7 9 047 295,98 
36  Сооружение Благоустройство 14 микрорайона 

между жилыми домами № 29, 45, 
48, 49 

3 608,28 3 671 847,92 

37  Сооружение Благоустройство 14 микрорайона 
между жилыми домами № 50, 51, 
53, 54, 56, 58, 59 

1700,2 492 371,36 

38  Нежилое помещение г.Нефтеюганск, 
12 мкр., дом № 44,                
помещение № 33 

124,0 425 295,20 
 

39  Имущество: 
согласно 
приложению № 6 
(приложение к 
настоящему 
перечню) 

г.Нефтеюганск, 14 микрорайон 
между жилыми домами № 29, 45, 
48, 49; между жилыми домами         
№ 50, 51, 53, 54, 56, 58, 59 

 14 726 629,9 

40  Нежилое помещение г.Нефтеюганск, 11 мкр., дом № 70, 
помещение 2 
 

172,7 3 456 000,00 

41  Помещение  г.Нефтеюганск, 7 микрорайон, 
строение 55, помещение 1 

177,8 849 048,34 

42  «Парково-досуговая 
зона г.Нефтеюганска 
со зданием крытого 
бассейна». Участок 
наружного 
водопровода 

г.Нефтеюганск, 2 А микрорайон, 
от здания № 4 до врезки в 
существующую сеть (колодец 
ВК1). Протяженность 791 м 
 
 
 

 3 080 653,89 

43  Парково-досуговая 
зона г.Нефтеюганска 
со зданием крытого 
бассейна. 
Сооружения 
канализации  

г.Нефтеюганск, 2 А микрорайон, 
от здания № 4 до врезки в 
существующую сеть (колодцы 
К16, К10, К9). Протяженность 593 
м 

 7 356 400,86 

44  Парково-досуговая 
зона г.Нефтеюганска 
со зданием крытого 
бассейна. Участок 
наружной 
канализации 

г.Нефтеюганск, 2 А микрорайон, 
от здания № 4 к колодцу К3. 
Протяженность 368 м 

 2 925 984,87 

45  Парково-досуговая 
зона г.Нефтеюганска 

г.Нефтеюганск, 2 А микрорайон, 
от теплокамеры № 2 к зданию № 

 3 594 720,63 



 

 

                                                                               
 

4 

со зданием крытого 
бассейна. Участок 
наружной теплосети 

4. Протяженность 123 м 

46  Помещение  г.Нефтеюганск, 2 а микрорайон, 
строение № 4, помещение № 19 

112,4 11 282 234,75 

47  Помещение г.Нефтеюганск, 2 а микрорайон, 
строение № 4, помещение № 20 

262,2 26 318 522,70 

48  Помещение  г.Нефтеюганск, 2 а микрорайон, 
строение № 4, помещение № 21 

507,0 50 890 507,27 

49  Помещение г.Нефтеюганск, 2 а микрорайон, 
строение № 4, помещение № 22 

183,2 18 388 838,13 

50  Помещение г.Нефтеюганск, 2 а микрорайон, 
строение № 4, помещение № 23 

6 416,3 644 040 950,33 

51  Нежилое помещение  г. Нефтеюганск,                                
ул. Мира, строение 1/1, 
помещение 4 

146,4 1 284 050,97 

52  Нежилое помещение г.Нефтеюганск, 10 микрорайон, 
д.30, помещ.3 

15,4 28 856,52 

53  Нежилое помещение г.Нефтеюганск, 10 микрорайон, 
д.30, помещ.8 

26,7 50 217,84 

54  Нежилое помещение г.Нефтеюганск, 10 микрорайон, 
д.30, помещ.12 

15,7 29 793,42 

55  Нежилое помещение г.Нефтеюганск, 10 микрорайон, 
д.30, помещ.105 

14,9 27 919,62 

56  Нежилое помещение г. Нефтеюганск, ул. Строителей, 
здание 6, помещение № 2 

21,7 59 236,01 

57  Нежилое помещение г. Нефтеюганск, ул. Строителей, 
здание 6, помещение № 3 

13,3 36 305,94 

58  Нежилое помещение г. Нефтеюганск, ул. Строителей, 
здание 6, помещение № 4 

8,8 24 021,98 

59  Нежилое помещение г. Нефтеюганск,  ул. Строителей, 
здание 6, помещение № 5 

55,9 152 594,14 

60  Нежилое помещение г. Нефтеюганск, ул. Строителей, 
здание 6, помещение № 6  

162,4 443 314,65 

61  Нежилое помещение г.Нефтеюганск, мкр 12-й, д.24, 
помещение 2, пом. № 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 31, 32  

127,7 1 020 385, 29 

62  Нежилое помещение г.Нефтеюганск, мкр 12-й, д.24, 
помещение 2, пом. № 33, 34, 35, 
36, 37, 38, 39, 87 

96,0 767 086, 83 

63  Крытый каток в 15 
микрорайоне 
г.Нефтеюганск. 
Благоустройство 

Тюменская обл. ХМАО-Югра, 
г.Нефтеюганск, 15 микрорайон 
 

13 422 
кв.м. 

22 860 942,68 

64  Крытый каток в 15 
микрорайоне 
г.Нефтеюганск. Сети 
связи 
 

Тюменская обл. ХМАО-Югра, 
г.Нефтеюганск, 15 микрорайон,  

445м. 525 186,74 

65  Нежилое помещение г.Нефтеюганск, 2 микрорайон, 
д.10, помещ.28 

90 1 005 340,88 



 

 

                                                                               
 

5 

66  Нежилое помещение г.Нефтеюганск, ул.Нефтяников,      
д. 26, помещение № 18   

36,9 287 415,68 

67  Свалка ТБО г.Нефтеюганск, ул.Сургутская, 
уч.33 

 60 404 000 

68  Нежилое помещение г. Нефтеюганск, 8-й мкр., дом №9, 
помещение 22 

92,1 816 346,80 

69  Нежилое помещение г. Нефтеюганск, 16А микрорайон,               
д. 81, помещ.66  

177,3 239 736,20 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                                                               
 

6 

Приложение № 1  
к Перечню муниципального имущества, подлежащего 

использованию на праве безвозмездного временного пользования (ссуды) 
Отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу 

Нефтеюганску 
№ 
п/п 

Наименование объекта Кол-во  
(шт.) 

Балансовая 
стоимость, руб. 

1  Шкаф для докум. со стеклом 
770х360х2000 (Вишня академия) Арт. 
489 

 
7 

 
38304,00 

2  Стол руководителя арт. 504 
1900х900х780 

1 10530,00 

3  Шкаф для документов со стеклом 
890х450х2000 (Вишня академия) Арт. 
508 

 
1 

 
10593,00 

4  Стол для заседаний 2400х1200х750 
(Вишня академия) Арт. 509 

 
1 

 
12852,00 

5  Полка под клавиатуру (Вишня 
академия) Арт. 500 

 
7 

 
3087,00 

6  Тумба лев. 900х450х750 (Вишня 
академия) Арт. 499 

 
6 

 
26406,00 

7  Тумба прав. 900х450х750 (Вишня 
академия) Арт. 494 

 
1 

 
4401,00 

8  Шкаф для докум. со стеклом 
770х360х2000 (Вишня академия) Арт. 
489 

 
1 

 
5472,00 

9  Шкаф для одежды 770х360х2000 
(Вишня академия) Арт. 488 

 
1 

 
4737,60 

10  Стол лев. 1500х900х750 (Вишня 
академия) Арт. 487 

 
6 

 
20952,00 

11  Стол прав. 1500х900х750 (Вишня 
академия) Арт. 486 

 
1 

 
3492,00 

12  Стол руководителя 1900х900х790 
(Вишня академия) Арт. 501 

 
1 

 
11268,00 

13  Стол телефонный 1200х500х700 
(Вишня академия) Арт. 502 

 
2 

 
9576,00 

14  Брифинг-приставка 1200х800х730 
(Вишня академия) Арт. 505 

 
1 

 
5372,40 

15  Брифинг-приставка 1200х600х730 
(Вишня академия) Арт. 503 

 
1 

 
3872,40 

16  Шкаф для одежды 890х450х2000 
(Вишня академия) Арт. 507 
 

 
1 

 
6033,60 

17  Шкаф для одежды 770х360х2000 
(Вишня академия) Арт.488 

 
7 

 
33163,20 

 Итого: 46 210 112,20 
 

 
 
 



 

 

                                                                               
 

7 

Приложение  № 2  
к Перечню муниципального имущества, подлежащего 

использованию на праве безвозмездного временного пользования (ссуды) 
Главным управлением министерства Российской Федерации по делам 

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий 
стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре 
(Главное управление МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному 

округу-Югре) 
 
 

№ 
п/п 

Наименование объекта Кол-во  
(шт.) 

Балансовая 
стоимость в 

руб. 
1 «ГАЗ-3302 (ГРУЗОВОЙ)», гос.номер В403НС86,  

№ двигателя: *40630А*33169079*, № шасси: 
33020041974317, № кузова: 33020040237660,  
год выпуска: 2004 

1 239 200,00 

2 ФУРГОН ЦЕЛЬНОМЕТАЛЛИЧЕСКИЙ, г/в 2000 
VIN XTH270500Y0178721 О 583 КВ 86 

1 252 885,60 

3 Автоцистерна пожарная, марка АЦ-5,0-40(43114) 
модель 20ВР, г/в 2004, VIN 46141040000092,  
г/н В 399 НС 86 

1 2 017 800,00 

4 «АЦ-5,0-40 (43114) модель 20ВР (Автоцистерна 
пожарная)», гос.номер: В928ОЕ86, № двигателя: 740.11-
240 2282263, № шасси: ХТС43114С42236416, № кузова: 
1911346, год выпуска: 2005 

1 2 469 740,00 

5 Автоцистерна пожарная, марка АЦ-5,0-40(43114) 
модель 20ВР, г/в 2005, VIN 46141050000108,  
г/н В 927 ОЕ 86 

1 2 469 740,00 

6 «ЗИЛ 131 АЛ30131ПМ506Д (спецавтомобиль 
автоцистерна)», гос.номер: Р139ТВ 86, № двигателя: 
131 477382, № шасси: 869935, № кузова: Б/Н,  
год выпуска: 2001 

1 3 182 920,20 

7 Компрессор Marinell -E в комплекте 1 354 826,00 
8 Плакаты ламин. дыхательные аппараты ПТС 1 3 678,85 
9 Цифровой телефонный аппарат 1 11 820,48 
10 Цифровой телефонный аппарат 1 11 820,48 
11 Цифровой телефонный аппарат 1 17 606,40 
12 Цифровой телефонный аппарат 1 17 606,40 
13 Рабочее место пульт опер.дисп.связи-СПТ 1 568 604,40 
14 СЕЙФ НЕСГОРАЕМЫЙ 1 26 696,67 
15 Сплит система LG Elekronics S 09LHP 1 28 335,34 
16 Сплит система LG Elekronics S 18LHP 1 51 814,98 
17 Сплит система LG Elekronics S 24LHP 1 56 564,48 

18 

Блок системный – Блок системный DEPO Neos  
470MDW7_P64/OF_H&B13/i15_3470/8GDDR1333/T1Tb/ 
DVD_RW/1024_HD6450/KB/Mu/450W/CAR3PCB 

1 60 666,49 

19 
Предустановленное СПО «ИСТОК-СМ»  
Клиент-серверная часть, Лицензия на одно рабочее 

1 301 248,48 



 

 

                                                                               
 

8 

место диспетчера ДДС 
20 Маршрутизатор- CISCO891-K9(Cisco GiqaE SecRouter) 1 83 394,85 

21 

Монитор-монитор 24” BenQ GL2450HM; 
LED;1920x1080; Brightness: 250 nits; Contrast:  
1000:1 (DCR:12M:1); 170/160; 5 ms (2 ms GTG);  
D-sub/DVI/HDMI; Speaker; TCO 5.0 

1 7 447,50 

22 
Источник бесперебойного питания-POWERCOM  
IMP-2000AP 

1 7 500,00 

23 Сетевой фильтр-BURO 600SH-9ft<3m> (6 розеток) 1 141,60 

24 
Предустановленная свободно распространяемая Oracle 
11g Express Edition 

0 0,00 

25 
IP-телефон SIP телефон Open Stage 40 SIP прозрачный 
лед с блоком питания Open Stage 

1 23 174,72 

26 

Гарнитура телефонная-Plantronics EncorePro BNC 
(HW301N) с адаптером телефонной гарнитуры 
Plantronics DA 40 USB 

1 20 326,48 

27 Патч корд №1- кат 5 е 5 мс RG 45 1 151,99 
28 Патч корд №2- кат 5 е 5 мс RG 45 1 46,99 
29 Патч корд №2- кат 5 е 5 мс RG 45 1 46,99 
 Итого: 28 12 285 806,37 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                                                               
 

9 

Приложение № 3 
к Перечню муниципального имущества, подлежащего 

использованию на праве безвозмездного временного пользования (ссуды) 
Избирательная комиссия Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

 
№ 
п/п 

 
Наименование 

Кол-во 
шт. 

Год  
ввода в 
экспл. 

Балансовая стоимость, 
руб. 

1 Принтер Laser Jet 1100 1 2001 37 387,35 
2 Кресло офисное 1 2001 9 443,84 
3 Набор офисной мебели 

«Хельга-5» 
1 2001 33 145,21 

4 Компьютер PIII 1 2002 38 075,92 
5 Принтер 1 2002 17 680,00 
6 Сканер 1 2002 6 800,00 
7 Брошюратор 1 2004 14 272,00 
8 Холодильник 1 2004 19 456,00 
9 Набор корпусной мебели 1 2005 107 060,70 
10 Монитор ЖК Samsung 1 2005 10 944,00 
11 Ксерокс 1 2005 78 030,39 
12 Процессор Р-4 1 2006 21 986,90 
13 Стул «Барокко» 1 2000 4 172,00 
14 Стул «Барокко» 1 2000 4 172,00 
15 Стул «Барокко» 1 2000 4 172,00 
16 Стул «Барокко» 1 2000 4 172,00 
17 Стул «Барокко» 1 2000 4 172,00 
18 Стул «Барокко» 1 2000 4 172,00 
19 Стул «Барокко» 1 2000 4 172,00 
20 Стул «Барокко» 1 2000 4 172,00 
21 Стул «Барокко» 1 2000 4 172,00 
22 Телевизор 1  3 180,00 
23 Видеомагнитофон 1  1 548,00 
24 Телефон 1  1 900,00 
25 Стул 4 шт. по 950 руб. 1  3 800,00 
26 Уничтожитель бумаг 1  3 399,00 
27 Кронштейн HITECHNIC 

HTN6301В 
1 2011 2 899,00 

28 LCD тел-р PHILIPS 
42PFL3605=(-) 

1 2011 21 999,00 

29 ВD –плейер PHILIPS BDP-
2700= 

1 2011 3 333,00 

30 Еlitech эл.генератор БЭС 2500 
PX HONDA 2/2,2 Квт руч. 
cтарт Vдв196см3 1,03л/ч б.18л 
раб.вр. 12ч 45кг 

1 2011 19 800,00 

31 EKF удлинит «Атлант» 4гр 
50м (ПВС 3*1,5) катушка з/к, 
предохр.. 16А/3,5кВт 

1 2011 2 406,00 

 ИТОГО 31  496 094,31 



 

 

                                                                               
 

10 

Приложение № 4 
к Перечню муниципального имущества, подлежащего использованию на праве 
безвозмездного временного пользования (ссуды) 

"Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив» 
 

№ 
п/п 

Наименование объекта Кол-во  
(шт.) 

Балансовая стоимость в 
руб. 

1 Кушетка мед. смотровая 1 3 294,38 
2 Стол  инструментальный  1 4 904,74 
3 Стерилизатор ГП -10 1 24 256,50 
4 Лампа Филипс 1 984,40 
5 Плантограф 1 2 510,82 
6  Комплект шин лестничных 1 1 509,30 
 ИТОГО: 

 
6 37 460,14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



 

 

                                                                               
 

11 

Приложение № 5  
к Перечню муниципального имущества, подлежащего 

использованию на праве безвозмездного временного пользования (ссуды) 
Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

«Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи» 
 

№ 
п/п 

Наименование имущества Кол-во 
(шт) 

Балансовая 
стоимость в 

руб. 
1 Блок системный – Блок системный DEPO Neos  

470MDW7_P64/OF_H&B13/i15_3470/8GDDR1333/T1Tb/ 
DVD_RW/1024_HD6450/KB/Mu/450W/CAR3PCB 

1 60 666,49 

2 Предустановленное  СПО «ИСТОК-СМ» Клиент-
серверная часть, Лицензия на одно рабочее место 
диспетчера ДДС 

1 301 248,48 

3 Маршрутизатор- CISCO891-K9(Cisco GiqaE SecRouter) 1 83 394,85 
4 Монитор-монитор 24” BenQ GL2450HM; 

LED;1920x1080;Brightness: 250 nits; Contrast:  
1000:1 (DCR:12M:1); 170/160; 5 ms (2 ms GTG); D-
sub/DVI/HDMI; Speaker; TCO 5.0 

1 7 447,50 

5 Источник бесперебойного питания-POWERCOM IMP-
2000AP 

1 7 500,01 

6 Сетевой фильтр-BURO 600SH-9ft<3m> (6 розеток) 1 141,60 
7 Предустановленная свободно распространяемая Oracle 

11g Express Edition 
1 0,00 

8 IP-телефон SIP телефон Open Stage 40 SIP прозрачный 
лед с блоком питания Open Stage 

1 23 174,72 

9 Гарнитура телефонная-Plantronics EncorePro BNC 
(HW301N) с адаптером телефонной гарнитуры 
Plantronics DA 40 USB 

1 20 326,48 

10 Патч корд №1- кат 5 е 5 мс RG 45 1 151,99 
11 Патч корд №1- кат 5 е 5 мс RG 45 2  93,98 
 ИТОГО: 

 
12 504 146,10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 

 

                                                                               
 

12 

Приложение № 6 
к Перечню муниципального имущества, подлежащего 

использованию на праве безвозмездного временного пользования (ссуды) 
муниципальным бюджетным учреждением центр физической 

культуры и спорта «Жемчужина Югры» 
 
№ 
п/п 
 

Наименование 
 

Адрес 
 

Кол-
во 
(шт.) 

Стоимость (руб.) 
 
 

1  Баскетбольный щит г.Нефтеюганск, 14 
мкр., дом № 
59,51,53,54 

1 1 365,00 

2  Баскетбольный щит г.Нефтеюганск, 14 
мкр., дом № 
59,51,53,54 

1 1 365,00 

3  Баскетбольный щит на 
баскетбольной площадке 

г.Нефтеюганск, 14 
мкр., дом № 45,49 

1 1 365,00 

4  Баскетбольный щит на 
баскетбольной площадке 

г.Нефтеюганск, 14 
мкр., дом № 45,49 

1 1 365,00 

5  Лавочка на футбольном 
поле 

г.Нефтеюганск, 14 
мкр., дом № 45,49 

1 3 250,00 

6  Лавочка на футбольном 
поле 

г.Нефтеюганск, 14 
мкр., дом № 45,49 

1 3 250,00 

7  Лавочка на футбольном 
поле 

г.Нефтеюганск, 14 
мкр., дом № 45,49 

1 3 250,00 

8  Урна для мусора на 
футбольном поле 

г.Нефтеюганск, 14 
мкр., дом № 45,49 

1 1 365,00 

9  Урна для мусора на 
футбольном поле 

г.Нефтеюганск, 14 
мкр., дом № 45,49 

1 1 365,00 

10  Урна для мусора на 
футбольном поле 

г.Нефтеюганск, 14 
мкр., дом № 45,49 

1 1 365,00 

11  Урна для мусора на 
волейбольном поле 

г.Нефтеюганск, 14 
мкр., дом № 45,49 

1 1 365,00 

12  Урна для мусора на 
волейбольном поле 

г.Нефтеюганск, 14 
мкр., дом № 45,49 

1 1 365,00 

13  Урна для мусора на 
волейбольном поле 

г.Нефтеюганск, 14 
мкр., дом № 45,49 

1 1 365,00 

14  Урна для мусора на 
волейбольном поле 

г.Нефтеюганск, 14 
мкр., дом № 45,49 

1 1 365,00 

15  Лавочка на волейбольном 
поле 

г.Нефтеюганск, 14 
мкр., дом № 45,49 

1 3 250,00 

16  Лавочка на волейбольном 
поле 

г.Нефтеюганск, 14 
мкр., дом № 45,49 

1 3 250,00 

17  Лавочка на волейбольном 
поле 

г.Нефтеюганск, 14 
мкр., дом № 45,49 

1 3 250,00 

18  Лавочка на волейбольном 
поле 

г.Нефтеюганск, 14 
мкр., дом № 45,49 

1 3 250,00 

19  Ограждение баскетбольной 
площадки                           

г.Нефтеюганск, 14 мкр., 
дом № 45,49 

1 92 685,60 

20  Ограждение волейбольного г.Нефтеюганск, 14 мкр., 1 92 685,60 



 

 

                                                                               
 

13 

поля                               дом № 45,49 
21  Ограждение футбольного 

поля                                 
г.Нефтеюганск, 14 мкр., 
дом № 45,49 

1 258 195,60 

22  Ограждение баскетбольной 
площадки                          

г.Нефтеюганск, 14 мкр., 
дом № 59,51,53,54 

1 258 195,60 

23  Волейбольная сетка на 
волейбольном поле                      

г.Нефтеюганск, 14 мкр., 
дом №45,49 

1 1 007,50 

24  Тренажер «Альпинист» г. Нефтеюганск, 14 
микрорайон, в районе 
м/д № 
50,51,53,54,56,57,58,59 

 37 360,00 

25  Тренажер «Маятник» + 
«Для ног» 

г. Нефтеюганск, 14 
микрорайон, в районе 
м/д № 
50,51,53,54,56,57,58,59 

 67 720,00 

26  Тренажер «Велотренажер» г. Нефтеюганск, 14 
микрорайон, в районе 
м/д № 
50,51,53,54,56,57,58,59 

 39 340,00 

27  Тренажер «Жим ногами + 
брусья» 

г. Нефтеюганск, 14 
микрорайон,  в районе 
м/д № 
50,51,53,54,56,57,58,59 

 33 600,00 

28  Тренажер «Жим сидя» г. Нефтеюганск, 14 
микрорайон, в районе 
м/д № 
50,51,53,54,56,57,58,59 

 53 360,00 

29  Тренажер «Шаговый 
двойной» 

г. Нефтеюганск, 14 
микрорайон, в районе 
м/д № 
50,51,53,54,56,57,58,59 

 84 720,00 

30  Тренажер «Верхняя тяга» г. Нефтеюганск, 14 
микрорайон, в районе 
м/д № 
50,51,53,54,56,57,58,59 

 32 730,00 

31  Тренажер «Гребля» г. Нефтеюганск, 14 
микрорайон, в районе 
м/д № 
50,51,53,54,56,57,58,59 

 17 840,00 

32  Тренажер «Имитатор 
лыжного хода» 

г. Нефтеюганск, 14 
микрорайон, в районе 
м/д № 
50,51,53,54,56,57,58,59 

 54 330,00 

33  Стойка баскетбольная г. Нефтеюганск, 14 
микрорайон, в районе 
м/д № 
50,51,53,54,56,57,58,59 

 98 960,00 

34  Стойка баскетбольная г. Нефтеюганск,  4 
микрорайон, в районе 
м/д № 
50,51,53,54,56,57,58,59 

 98 960,00 

35  Стойка баскетбольная г. Нефтеюганск, 14  98 960,00 



 

 

                                                                               
 

14 

микрорайон, в районе 
м/д № 
50,51,53,54,56,57,58,59 

36  Стойка баскетбольная г. Нефтеюганск,  14 
микрорайон, в районе 
м/д № 
50,51,53,54,56,57,58,59 

 98 960,00 

37  Ворота для минифутбола г. Нефтеюганск, 14 
микрорайон, в районе 
м/д № 
50,51,53,54,56,57,58,59 

 26 500,00 

38  Ворота для минифутбола г. Нефтеюганск, 14 
микрорайон, в районе 
м/д № 
50,51,53,54,56,57,58,59 

 26 500,00 

39  Ворота для хоккея г. Нефтеюганск,  4 
микрорайон, в районе 
м/д № 
50,51,53,54,56,57,58,59 

 21 150,00 

40  Ворота для хоккея г. Нефтеюганск, 14 
микрорайон, в районе 
м/д № 
50,51,53,54,56,57,58,59 

 21 150,00 

41  Ограждения хоккейного 
корта 

г. Нефтеюганск, 14 
микрорайон, в районе 
м/д № 
50,51,53,54,56,57,58,59 

 2 184 000,00 

42  Блок-контейнер 
(поставка+монтаж) 

г. Нефтеюганск, 14 
микрорайон, в районе 
м/д № 
50,51,53,54,56,57,58,59 

 2 800 000,00 

43  Устройство резинового 
покрытия спортивной 
площадки на базе 
хоккейного корта 1 456м2 

г. Нефтеюганск, 14 
микрорайон, в районе 
м/д № 
50,51,53,54,56,57,58,59 

 4 883 235,00 

44  Устройство резинового 
покрытия тренажерной 
площадки 192 м2  

г. Нефтеюганск, 14 
микрорайон, в районе 
м/д № 
50,51,53,54,56,57,58,59 

 970 712,00 

45  Устройство резинового 
покрытия воркаута 
площадки 358 м2 

г. Нефтеюганск, 14 
микрорайон, в районе 
м/д № 
50,51,53,54,56,57,58,59 

 2 236 008,00 

 ИТОГО 45 14 726 629,9 

 
 
 
 

 



Номер

Тип 
(кадастро

вый, 
условный, 
устаревш

ий)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

1 611634

Российская 
Федерация, 
ХМАО-Югра, 

г.Нефтеюганск, 
ул.Нефтяников, 

строение 26, 
помещение № 12

Ханты-
Мансийский 
автономный 
округ - Югра

городской 
округ 

Нефтеюган
ск

город Нефтеюг
анск улица Нефтяни

ков 26 Помещен
ие

86:20:000
0000:112

27

Кадастро
вый

Площадь 29,7 кв.м
Нежилое 
помещен

ие

 в 
перечне

Дума 
города 

Нефтеюг
анска

Решени
е

23.03.2022 VII

2 611633

Российская 
Федерация, 
ХМАО-Югра, 

г.Нефтеюганск, 
ул.Нефтяников, 

строение 26, 
помещение № 13

Ханты-
Мансийский 
автономный 
округ - Югра

городской 
округ 

Нефтеюган
ск

город Нефтеюг
анск улица Нефтяни

ков 26 Помещен
ие

86:20:000
0000:112

29

Кадастро
вый

Площадь 21,3 кв.м
Нежилое 
помещен

ие

 в 
перечне

Дума 
города 

Нефтеюг
анска

Решени
е

23.03.2022 VII

3 611632

Российская 
Федерация, 
ХМАО-Югра, 

г.Нефтеюганск, 
ул.Нефтяников, 

строение 26, 
помещение № 14

Ханты-
Мансийский 
автономный 
округ - Югра

городской 
округ 

Нефтеюган
ск

город Нефтеюг
анск улица Нефтяни

ков
26 Помещен

ие

86:20:000
0000:112

26

Кадастро
вый

Площадь 14,7 кв.м
Нежилое 
помещен

ие

 в 
перечне

Дума 
города 

Нефтеюг
анска

Решени
е

23.03.2022 VII

4 611631

Российская 
Федерация, 
ХМАО-Югра, 

г.Нефтеюганск, 
ул.Нефтяников, 

строение 26, 
помещение № 15

Ханты-
Мансийский 
автономный 
округ - Югра

городской 
округ 

Нефтеюган
ск

город Нефтеюг
анск улица Нефтяни

ков
26 Помещен

ие

86:20:000
0000:112

30

Кадастро
вый

Площадь 18,8 кв.м
Нежилое 
помещен

ие

 в 
перечне

Дума 
города 

Нефтеюг
анска

Решени
е

23.03.2022 VII

5 611630

Российская 
Федерация, 
ХМАО-Югра, 

г.Нефтеюганск, 
ул.Нефтяников, 

строение 26, 
помещение № 16

Ханты-
Мансийский 
автономный 
округ - Югра

городской 
округ 

Нефтеюган
ск

город Нефтеюг
анск улица Нефтяни

ков
26 Помещен

ие

86:20:000
0000:112

28

Кадастро
вый

Площадь 27,0 кв.м
Нежилое 
помещен

ие

 в 
перечне

Дума 
города 

Нефтеюг
анска

Решени
е

23.03.2022 VII

6 611625

Российская 
Федерация, 
ХМАО-Югра, 

г.Нефтеюганск, 
ул.Нефтяников, 

строение 26, 
помещение № 22

Ханты-
Мансийский 
автономный 
округ - Югра

городской 
округ 

Нефтеюган
ск

город Нефтеюг
анск улица Нефтяни

ков
26 Помещен

ие

86:20:000
0000:112

36

Кадастро
вый

Площадь 46,3 кв.м
Нежилое 
помещен

ие

 в 
перечне

Дума 
города 

Нефтеюг
анска

Решени
е

23.03.2022 VII

7 611623

Российская 
Федерация, 
ХМАО-Югра, 

г.Нефтеюганск, 
ул.Нефтяников, 

строение 26, 
помещение № 24

Ханты-
Мансийский 
автономный 
округ - Югра

городской 
округ 

Нефтеюган
ск

город Нефтеюг
анск улица Нефтяни

ков 26 Помещен
ие

86:20:000
0000:112

42

Кадастро
вый Площадь 26,1 кв.м

Нежилое 
помещен

ие

 в 
перечне

Дума 
города 

Нефтеюг
анска

Решени
е 23.03.2022 VII

8 611622

Российская 
Федерация, 
ХМАО-Югра, 

г.Нефтеюганск, 
ул.Нефтяников, 

строение 26, 
помещение № 25

Ханты-
Мансийский 
автономный 
округ - Югра

городской 
округ 

Нефтеюган
ск

город Нефтеюг
анск улица Нефтяни

ков
26 Помещен

ие

86:20:000
0000:112

37

Кадастро
вый

Площадь 45,3 кв.м
Нежилое 
помещен

ие

 в 
перечне

Дума 
города 

Нефтеюг
анска

Решени
е

23.03.2022 VII

9 Н000779

Российская 
Федерация, 
ХМАО-Югра, 

г.Нефтеюганск, 
12 микрорайон, 

дом 43

Ханты-
Мансийский 
автономный 
округ - Югра

городской 
округ 

Нефтеюган
ск

город Нефтеюг
анск

микрорай
он 12 43 Помещен

ие

86:20:000
0000:969

8

Кадастро
вый Площадь 19,0 кв.м

Нежилое 
помещен

ие

ООО 
"Стройне
фтьмонт

аж"

10786040
00970

86040406
99 01.04.2021 31.03.2026  в 

перечне

Дума 
города 

Нефтеюг
анска

Решени
е 23.03.2022 VII

10 559470

Российская 
Федерация, 
ХМАО-Югра, 

г.Нефтеюганск, 1 
микрорайон, дом 
10, помещение 4

Ханты-
Мансийский 
автономный 
округ - Югра

городской 
округ 

Нефтеюган
ск

город Нефтеюг
анск

микрорай
он

1 10 Помещен
ие

86:20:000
0056:167

0

Кадастро
вый

Площадь 76,9 кв.м
Нежилое 
помещен

ие

ИП 
Шаврина 

Е.И.

32186170
0051810

86040482
0633

09.08.2021 08.08.2026  в 
перечне

Дума 
города 

Нефтеюг
анска

Решени
е

23.03.2022 VII

Приложение 2 к решению Думы города
от 29.06.2022 № 173-VII

8 (3463) 23-76-63Контактный номер телефона
dmi@admugansk.ruАдрес электронной почты

Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с 
размещенным перечнем                                       (изменениями, внесенными в 

перечень)

Почтовый адрес

Департамент муниципального имущества администрации города НефтеюганскаОтветственное структурное подразделение

Вещицкая Оксана СергеевнаФ.И.О. исполнителя

Сведения о недвижимом имуществе или его части
Сведения о движимом имуществе11

Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

Муниципальное образование            город НефтеюганскНаименование публично-правового образования:

                                                                                                            Данные о федеральном органе исполнительной власти Российской Федерации                                                                                                                            
(органе исполнительной власти субъекта Российской Федерации, органе местного самоуправления), наделенном полномочиями по управлению соответствующим 

имуществом:
Администрация города НетеюганскаНаименование органа

мкр-н 2, дом 25, г. Нефтеюганск, ХМАО-Югра (Тюменская область), 628309

http://www.admugansk.ru/category/882

субъекта малого и среднего предпринимательства
Тип 

(площадь - 
для 

земельны
х 

участков, 
зданий, 

помещени
й;  

протяжен
ность, 

№ п/п

Номер в 
реестре 

имущест-
ва1

Адрес 
(местоположение) 

объекта

Структурированный адрес объекта

Вид 
объекта 

недвижим
ости; 

движимое 
имуществ

о

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
об

ъе
кт

а 
уч

ет
а

М
ар

ка
, м

од
ел

ь

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12

Указать 
одно из 

значений:  
в перечне  
(изменени

ях в 
перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с 
которым имущество включено в перечень 

Кадастровый номер 7

Номер 
части 

объекта 
недвижим

ости 
согласно 

сведениям 
государст
венного 
кадастра 

недвижим
ости8

Основная характеристика 

Наименов
ание 

объекта 
учета10

организации, образующей инфраструктуру поддержки 

ОГРН ИНН

Наиме-
нование 
элемента 

плани-
ровоч-ной 
структу-

ры

Го
д 

вы
пу

ск
а

К
ад

ас
тр

ов
ы

й 
но

ме
р 

об
ъе

кт
а 

не
дв

иж
им

ог
о 

им
ущ

ес
тв

а,
 в

 
то

м 
чи

сл
е 

зе
ме

ль
но

го
 

уч
ас

тк
а,

 в
 (н

а)
 к

от
ор

ом
 

Правообладатель Документы основание Правообладатель

ИНН

Дата 
заключе-

ния 
догово-ра

Дата 
оконча-

ния 
действия 
договора

Полное 
наиме-

нование

Наименова-ние 
субъекта 

Российской 
Федерации3

Наименовани
е муници- 
пального 
района / 

городского 
округа / 
внутри-

городского 
округа 

территории 

Наименов
ание 

городског
о 

поселения 
/ 

сельского 
поселения

/ 
внутригор

Вид 
населен-

ного 
пункта

Наименов
ание 

населенно
го пункта

Тип 
элемента 

планирово
чной 

структуры

Тип 
элемента 
улично-

дорожной 
сети

Наимено-
вание 

элемента 
улично-

дорожной 
сети

Номер 
дома 

(включая 
литеру)

Тип и 
номер 

корпуса, 
строения, 
владения

Полное 
наиме-

нование
ОГРН

Фактичес
кое 

значение/ 
Проектир

уемое 
значение 

(для 
объектов 

незаверше
нного 

строитель

Единица 
измерения 

(для 
площади - 
кв. м; для 
протяжен
ности - м; 

для 
глубины 

залегания - 
м; для Ти

п:
 о

бо
ру

до
ва

ни
е,

 м
аш

ин
ы

, 
ме

ха
ни

зм
ы

, у
ст

ан
ов

ки
, 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

е 
ср

ед
ст

ва
, 

ин
ве

нт
ар

ь,
 и

нс
тр

ум
ен

ты
, 

Го
су

да
рс

тв
ен

ны
й 

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

зн
ак

 (п
ри

 
на

ли
чи

и) Дата 
окончания 
действия 
договора

Дата Номер

Наименов
ание 

органа, 
принявше

го 
документ

Вид 
докумен

та

Реквизиты документаДокументы основание

Дата заключе-
ния договора

mailto:dmi@admugansk.ru#
http://www.admugansk.ru/category/882#


11 Н001002

Российская 
Федерация, 
ХМАО-Югра, 

г.Нефтеюганск, 
Северо-

Восточная зона, 
Массив 02, 

квартал 05, ГСК 
«Акопас», 
строен.8,             

гараж  426

Ханты-
Мансийский 
автономный 
округ - Югра

городской 
округ 

Нефтеюган
ск

город Нефтеюг
анск зона

Северо-
Восточна

я

Массив 
02

квартал 
05, ГСК 

«Акопас»
8 Гараж

86:20:000
0000:116

50

Кадастро
вый

Площадь 33,1 кв.м

Нежилое 
помещен

ие 
гаража 
№ 426

 в 
перечне

Дума 
города 

Нефтеюг
анска

Решени
е

23.03.2022 VII

12 Н001658

Российская 
Федерация, 
ХМАО-Югра, 

г.Нефтеюганск, 
8А микрорайон, 

дом 8, 
помещение 21

Ханты-
Мансийский 
автономный 
округ - Югра

городской 
округ 

Нефтеюган
ск

город Нефтеюг
анск

микрорай
он

8А 8 Помещен
ие

86:20:000
0055:226

1

Кадастро
вый

Площадь 12,1 кв.м
Нежилое 
помещен

ие

 в 
перечне

Дума 
города 

Нефтеюг
анска

Решени
е

23.03.2022 VII

13

Российская 
Федерация, 
ХМАО-Югра, 

г.Нефтеюганск, 
ул.Ленина, 
земельный 

участок № 15

Ханты-
Мансийский 
автономный 
округ - Югра

городской 
округ 

Нефтеюган
ск

город Нефтеюг
анск улица Ленина 15

Земельн
ый 

участок

86:20:000
0036:337

Кадастро
вый

Площадь 8870,0 кв.м
Земельн

ый 
участок

 в 
перечне

Дума 
города 

Нефтеюг
анска

Решени
е

23.03.2022 VII

14 Н000927

Российская 
Федерация, 
ХМАО-Югра, 

г.Нефтеюганск, 
ул.Жилая, 

корп.1, строен. 8, 
пом.1

Ханты-
Мансийский 
автономный 
округ - Югра

городской 
округ 

Нефтеюган
ск

город Нефтеюг
анск улица Жилая

корп.1, 
строен. 
8, пом.1

Помещен
ие

86:20:000
0032:296

Кадастро
вый Площадь 248,8 кв.м

Помещен
ие 

админист
ративно-
бытового 
корпуса

 в 
перечне

Дума 
города 

Нефтеюг
анска

Решени
е


	ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
	ADPF4A4.tmp
	перечень для СМСП


